
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 427 г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

454014, г. Челябинск, ул. Молодогвардейцев, 8-а, т.741-17-62, 741-16-62, эл. адрес: doy427kurch@mail.ru 

ОКПО 36920207 ОГРН 1027402540660 ИНН 7448026011 КПП 744801001 

 

 

 

Приказ    №  

   

от      31.08.2023 г. 

 

«Об утверждении образовательной  

программы дошкольного образования  

и адаптированной образовательной  

программы дошкольного образования» 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. № 273 – ФЗ, приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 30.08.2013 № 1014 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – 

образовательным программам дошкольного образования» 

 

Приказываю: 

1. Утвердить образовательную программу дошкольного образования и 

адаптированную образовательную программу дошкольного образования. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. заведующего МАДОУ «ДС № 427 г. Челябинска»                                     Серикова Л.В. 

 


		2024-05-30T11:55:14+0500
	Каширина Юлия Александровна




